� Avantages
Connecteur électrique à verrouillage push-pull, contrôle
de verrouillage sensitif.
� Marchés & Programmes
• Applications militaires et spatiales.
� Caractéristiques techniques
Boîtier Etanche : Alliage d’aluminium, nickelé
Hermétique: DBC - DHS - Acier

395 : Isolant en OR402
* Only for DHS - TBF. Uniquement pour traversées DHS.
Part-numbering system / Système de référence DBAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
1314
15
16
17
41 18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
282930
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Arrangement 03-01
1 contacts size/taille 8
Arrangement 12-0
12 contacts size/taille 20
Arrangement 19-2*
9 contacts size/taille 20
2 contacts size/taille 8
Arrangement 19-7
7 contacts taille/size 12
Arrangement 19-12
12 contacts taille/size 16
Arrangement 27-0
27 contacts taille/size 20
Arrangement 27-2
14 contacts size/taille 16
Arrangement 27-8
4 contacts size/taille 16
4 contacts size/taille 12
Arrangement 27-13
12 contacts size/taille 20
3 contacts size/taille 8
Arrangement 37-0
37 contacts size/taille 20
Arrangement 37-3
12 contacts size/taille 12
Arrangement 37-924*
24 contacts size/taille 16
Arrangement 37-961
61 contacts size/taille 22
Arrangement 61-14
37 contacts size/taille 16
Arrangement 61-42
29 contacts size/taille 20